
О кандидатуре заместителя генерального директора акционерного общества "КТК-К"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 марта 1999 года № 237
      В связи с переходом заместителя генерального директора акционерного общества "
КТК-К" на другую работу Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Рекомендовать на должность заместителя генерального директора акционерного 
общества "КТК-К" Кабдолова Аманжола Таженовича. 
      2. Закрытому акционерному обществу "Национальная нефтегазовая компания "
Казахойл" в установленном порядке внести указанную кандидатуру на рассмотрение 
с о б р а н и я  а к ц и о н е р о в .  
 
        П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
 
(Специалисты: Э.Жакупова
                   Л.Цай)     

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


